様式第１号（第４条関係）

前金払請求書

年　　月　　日

　（宛先）埼玉西部環境保全組合管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
	責任者・担当者氏名
責任者・担当者連絡先

　下記の前金払を埼玉西部環境保全組合建設工事等前金払取扱要領第４条の規定により請求します。

記

	件名

	工事(履行)場所

	工期（履行期間）
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	請負代金額
	金　　　　　　　　　円

	前金払請求額
	金　　　　　　　　　円

	備考

	振込先
	金融機関・支店

	口座番号
	普通

	フリガナ
名　義　人

【組合及び受注者確認項目】
	確認項目
	確認内容
	チェック

	対象
	前金払の対象である。（確認資料：契約書）
	□

	請求額
	【建設工事】請負代金額（消費税込み）×０．４以内（１万円未満切捨て）
【委託業務】請負代金額（消費税込み）×０．３以内（１万円未満切捨て）
	□

	振込先
	保証証書に記載された預金口座を記載している。
（確認資料：保証証書）　　※保証証書は要添付。
	□

様式第２号（第８条関係）

中間前金払と部分払の選択に係る届出書

　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（宛先）埼玉西部環境保全組合管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
受注者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　                     　中間前金払
　下記の工事については、　　　　　　　 を選択しますので届け出ます。
                         部　分　払

記

１　工　事　名

２　請負代金額　　                                          円

３　契約年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　工　　　期　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

　注意
　　１　契約締結前に中間前金払か部分払かどちらか一方を選択してください。
　　２　この届出書の提出後に選択を変更することはできません。

様式第３号（第９条関係）
中間前金払認定請求書

　　年　　月　　日

　（宛先）埼玉西部環境保全組合管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
受注者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　下記の工事について中間前金払の請求をしたいので、要件を満たしていることを認定されたく請求します。
記
	工事名

	工事場所

	工期
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	請負代金額
	金                                     円

	摘要

【受注者確認項目】
	確認項目
	確認内容
	チェック

	対象
	中間前金払の対象である。（確認資料：契約書）
	□

	申請時期
	工期の２分の１を経過している。（確認資料：契約書）
	□

	進捗状況
	工程表により工期の２分の１を経過するまでに実施すべきものとされている当該工事に係る作業が行われている。（確認資料：工事履行報告書等）
	□

	経費支出
	既に行われた当該工事に係る作業に要する経費が請負代金額の２分の１以上の額に相当するものである。（確認資料：請負代金内訳書等）
	□

	前金払
	当初の前金払を受けている。（確認資料：経理資料等）
	□

様式第４号（第９条関係）
工事履行報告書

	工　事　名
	工事

	工　　　期
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	日　　　付
	　　　　　年　　月　　日（　　月分）

	月　　　別
	予定工程　％
（　）は工程変更後
	実施工程　％
	既施工済部分の
経費÷
請負代金額（％）

	年　　月

	差（  　　）

	差（      ）

	差（  　　）

	差（      ）

	差（  　　）

	差（      ）

	差（  　　）

	差（      ）

	差（  　　）

	差（      ）

	差（  　　）

	差（      ）

	差（      ）

	（記載欄）

	現　場
代理人
	主　任
(監理)
技術者

注意
１　報告は、月報を標準とし、実施工程表を添付すること。
２　予定工程は、初回報告時に完成までの予定出来高累計を記入すること。
３　実施工程は、当該報告月までの出来高累計を記入すること。

様式第６号（第９条関係）

中間前金払請求書

年　 月　 日

　（宛先）埼玉西部環境保全組合管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所・所在地
受注者　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名
	責任者・担当者氏名
責任者・担当者連絡先

下記の工事について、中間前金払の支払を請求します。

記
	工事名

	工事場所

	工期
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	請負代金額
	金　　　　　　　　　円

	中間前金払
請求額
	金　　　　　　　　　円

	備考

	振込先
	金融機関・支店

	口座番号
	普通

	フリガナ
名　義　人

【組合及び受注者確認項目】
	確認項目
	確認内容
	チェック

	対象
	中間前金払の認定がある。（確認資料：中間前金払認定調書）
	□

	請求額
	【建設工事】請負代金額（消費税込み）×０．２以内（１万円未満切捨て）
【委託業務】対象外
	□

	振込先
	保証証書に記載された預金口座を記載している。
（確認資料：保証証書）　　※保証証書は要添付。
	□

様式第７号（第１０条関係）
前金払・中間前金払追加請求書
　　年　　月　　日
（宛先）埼玉西部環境保全組合管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所・所在地
受注者　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名
	責任者・担当者氏名
責任者・担当者連絡先

　下記の前金払・中間前金払について、契約金額に変更が生じたので、埼玉西部環境保全組合建設工事等前金払取扱要領第１０条の規定により追加請求します。
記
	追加請求額
	金　　　　　　　　　円

	件名

	工事（履行）場所

	工期（履行期間）
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	請負代金額
（変更後）
	金　　　　　　　　　　　円

	既前払・中間前払額
	金　　　　　　　　　　　円

	備考

	振込先
	金融機関・支店

	口座番号
	普通

	フリガナ
名　義　人

【組合及び受注者確認項目】
	確認項目
	確認内容
	チェック

	対象
	既に前金払又は中間前金払がある。（確認資料：経理、支出伝票等）
	□

	請求額
	次の金額から既支払済の金額を差し引いた額である。
【建設工事】
変更契約後請負代金額（消費税込み）×０．４以内（１万円未満切捨て）
※中間前金払があるときは、０．６以内（１万円未満切捨て）
【委託業務】
変更契約後請負代金額（消費税込み）×０．３以内（１万円未満切捨て）
	□

	振込先
	保証証書に記載された預金口座を記載している。
（確認資料：保証証書）　　※保証証書は要添付。
	□